79 BOA, BEO, 1910/143226, 24 Cemaziyelevvel 1320 (29 Ağustos 1902); Asır, Nr: 601, 18 Temmuz 1901, s. 1.
80 BOA, Yıldız Mütenevvi Maruzât Evrakı (Y. MTV), 234/92, 12 Cemaziyelahir 1320 (16 Eylül 1902).
81 BOA, BEO, 1979/148387, 20 Şevval 1320 (20 Ocak 1903).
82 BOA, Hariciye Nezâreti Romanya Muhacirin Evrakı (HR. MHC.02), 68/15, 1 Şubat 1318 (14 Şubat 1903).
83 BOA, HR. MHC.02, Nr: 68/19, 28 Şubat 1318 (13 Mart 1903).
84 BOA, İ. HR, 411/16, 29 Muharrem 1326 (3 Mart1 1908); HR. HMŞ. İŞO, 194/25, 18 Şaban 1326 (15 Eylül 1908).
85 BOA, MV, 107/57, 28 Cemaziyelahir 1321 (21 Eylül 1903); BEO, 2178/163327, 5 Recep 1321 (27 Eylül 1903); DH.

MKT, 2602/6, 12 Şaban 1321 (3 Kasım 1903); Dâhiliye Nezâreti Hukuk Müşavirliği (DH.

Evvelki senelerde yapılan görüşmelerde
2 buçuk sene zarfında bu konular görüşülmediği takdirde Osmanlı Devleti’ne antlaşmayı feshetme

86 BOA, HR. SYS, 2946/18, 17 Şubat 1908; BEO, 2178/163327, 5 Recep 1321 (27 Eylül 1903).
87 BOA, BEO, 2322/174124, 14 Safer 1322 (30 Nisan 1904).
88 BOA, HR. MHC.02, 74/9, 28 Eylül 1320 (11 Ekim 1904).
89 BOA, BEO, 2497/187235, 26 Zilkade 1322 (1 Şubat 1905).
90 BOA, HR. MHC.02, 74/28, 28 Şubat 1321 (13 Mart 1906).
91 BOA, BEO, 2801/210038, 15 Safer 1324 (10 Nisan 1906).
92 BOA, DH. MKT, 1068/57, 20 Safer 1324 (15 Nisan 1905).
93 BOA, HR. MHC.02, 74/32, 5 Nisan 1322 (18 Nisan 1906).
94 BOA, Yıldız Esas Kâmil Paşa Evrakı (Y. EE. KP), 42/4164, 11 Rebiülevvel 1324 (5 Mayıs 1906); Yıldız Perakende

Arzuhâl ve Jurnaller Kataloğu (Y. PRK. AZJ), 54/14, 11 Rebiülevvel 1326 (13 Nisan 1908).
95 BOA, BEO, 2848/213589, 19 Rebiülahir 1324 (12 Haziran 1906).

98 BOA, MV, 116/16, 16 Rebiülahir 1325 (29 Mayıs 1907).
99 BOA, MV, 117/17, 14 Şaban 1325 (22 Eylül 1907); BEO, 3154/236526, 20 Şaban 1325 (28 Eylül 1907); BEO,

3163/237160, 29 Şaban 1325 (7 Ekim 1907); HR. TH, 362/67, 17 Nisan 1324 (30 Nisan 1908); Yakut, “Osmanlı’nın
Sancılı Nüfus Mirası…”, s. 700.

100 BOA, BEO, 3192/239326, 19 Şevval 1325 (25 Kasım 1907); BEO, 3227/241986, 5 Zilhicce 1325 (9 Ocak 1908).
101 BOA, Yıldız Perakende Başkitabet Dairesi Evrakı (Y. PRK. BŞK), 78/6, 15 Zilhicce 1325 (19 Ocak 1908); Y. A. HUS,